
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Chrztu Pańskiego – 7 stycznia 2024

6 stycznia 2024

Dzisiaj:

Dziś podczas Mszy św. o godz. 12.00 będziemy dziękowali Panu Bogu za 20 lat istnienia w naszej
Parafii wspólnoty Legionu Maryi. Niech Matka Boża z Oropy wyprasza obfite łaski wszystkim
legionistom w ich formacji i posłudze dla Kościoła powszechnego i naszej parafii.

Po Mszy św. o 12.000 spotkanie dzieci komunijnych.

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na tace, które są przeznaczone na pomoc dla misjonarzy. Zbiórka
ta odbywa się dziś we wszystkich kościołach w Polsce.

Dzisiaj Msze św. w tradycyjnym porządku niedzielnym: także o 19.30.

 

W tym tygodniu:

W poniedziałek rozpoczyna się w liturgii Kościoła tak zwany „okres zwykły”. Dominującym kolorem
szat liturgicznych w tym okresie będzie zieleń – symbol nadziei.

W najbliższą środę 10 stycznia z racji kolędy nie będzie Nowenny do MB Nieustającej Pomocy.
Zapraszamy na 18.00 na Mszę św. w intencjach zbiorowych. We czwartek po Mszy wieczornej
adoracja Najśw. Sakramentu w milczeniu.

 

Za tydzień:

          II Niedziela Zwykła.

          Po Mszach św. zbiórka ofiar na wsparcie misyjnych dzieł dziecięcych.

 Inne:

Zapraszamy na spotkanie z cyklu Konfrontacja. To przestrzeń dla osób miedzy 18 a 35 rokiem życia.
W ramach spotkania rozmowy przy kawie, prelekcje, doświadczenie rozbudowanej Liturgii Słowa.
Świetna okazja do odkrywania swojej duchowości oraz poznania nowych ludzi i nawiązania dobrych
przyjaźni.

Spotkanie 20 stycznia od 10 do 14, przy ul. Zana 3. Szczegóły u ks. Konrada

Dziękujemy mieszkańcom ul. Balladyny 2, 16, 18, 20; Skierki 1. 3 i 5 za przyjęcie nas z wizytą
duszpasterską, za wspólna modlitwę i rozmowy oraz złożone ofiary na potrzeby parafii.

W kolejnych dniach z wizytą duszpasterską odwiedzimy mieszkańców:     



         8 I                        od 15.30 Balladyny 4, 6, 8

         9 I                        od 15.30 Skierki 7

         10 I                      od 15.30 Wileńska 7

         11 I                      od 15.30 Balladyny 12         

 Na czas kolędy – czyli do 11 stycznia – Różaniec w kościele po Mszy porannej o 7.00.

Dziękujemy mieszkańcom Skierki 3 za pomoc przy sprzątaniu kościoła. Na sobotę 13 stycznia
prosimy mieszkańców Skierki 5.

Zmarli:

+ bp. senior Ryszard Karpiński – Msza żałobna w Katedrze w piątek o 17.00; Msza pogrzebowa w
Katedrze, w sobotę o 11.00. Po Mszy św. złożenie ciała śp. Biskupa w kryptach kościoła pw. św.
Piotra przy ul. Królewskiej.

„Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie!”

 

"W święto Chrztu Pańskiego, pragnę objąć pozdrowieniem i błogosławieństwem wszystkich chłopców
i dziewczynki, którzy dzisiaj albo w tym okresie przyjęli bądź przyjmą chrzest. A zarazem ponownie
zachęcam wszystkich – siebie pierwszego – aby świętować datę, kiedy zostaliśmy ochrzczeni,
to znaczy, kiedy staliśmy się chrześcijanami. Pytam was – czy każdy z was zna datę swojego
chrztu? Z pewnością niektórzy z was jej nie znają. Zapytajcie rodziców, krewnych, chrzestnych:

jaka jest data mojego chrztu? I potem, każdego roku należy świętować tę datę, gdyż są to nowe
urodziny, urodziny wiary. To jest zadanie na dziś dla każdego z was: jaka jest data mojego chrztu,

aby móc ją świętować" - papież Franciszek, Watykan, 8.01.2023.


